Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 18.01.2024 № ЕН №40090

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского

профессионального

педагогического конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 2 место с оценкой конкурсного жюри 80

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского профессионального педагогического

конкурса, проводившегося с 16.12.2023 года по 17.01.2024 года, в номинации

для работников ДОУ «Формирование культуры безопасности у детей», в

соответствии с образовательной областью «Социально-коммуникативное

развитие» ФОП ДО:

Гришина Татьяна Николаевна, воспитатель, МАДОУ №1 «Детский сад

Будущего»

Наименование конкурсной работы: Конструкт НОД: «Если ты потерялся в

общественном месте».

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

профессионального педагогического конкурса на бланке ЕН №40090.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин